alter filium Querella prius defteratur descendenterbus g
bns exclusis reddit ad ascendentes hoc d. intd
ligendo legē istā generaliter. vñ sic in recessione
pferri filii testōria. sī si fili⁹ sit exclus⁹ p̄ ad querellā vocat
naturali ordine sī naturali pietate h. d. cum patr. l. se. vel
unus. exclusio nepotis defter querellaz quo bct. d. Pre
re ad emendentiam quod quantum ad ius rumpendi
a descendens est prior t̄ poster q̄ ascēdens. ¶ 2. p
t̄ q̄ querella q̄ doqz ponitur p̄ contra tribul. q̄ doqz p
nō de ordine in iure rumpendi. ¶ Item nō. q̄ pendz
nō posteriori donec disceptat cā prioris i ordine. ¶ Ites
q̄ admortitio p̄ sinam opam idem quod nō else in re
tra vel melius operatur idem q̄ non p̄cessisse in ordine
in nō. q̄ paria sunt non habere filios vel exclusos bēre

facit. j. de acq. heret. l. qui in aliena. s. interdū. ¶ Itez nō. qđ
pater p̄o filio qui nō venit p̄o loco. sed quodā ordine sue
cessorio dari p̄t querella. Itez nō. qđ oredo nature est ut pri-
mo decedat p̄t qđ filius. sed sc̄pe turbat iste oredo. vii codic
turbato succedit. bul. nato. i. filio. ¶ Deinde nō. qđ partib⁹ pas-
sibus ambulant quantū ad debitū ture nature soli ascedentes
et descendentes. et ideo ex isto tex. colligis aperte qđ sic ut est
auctor legitima liberorum. ita sit auctor legitima parentū de
hoc nō. in auten. de tric. et semis. in prin. ¶ In glo. sup̄ vbo
querellā ibi. i. cōtra tab. hāc opl. tenet doc. j. de mī. ac. l. po-
stumorū. et eā approbat. ¶ Itez. bu. et videt exp̄ressum. j. c. l.
. s. cōtra tabu. vbi r̄ideas qđ tō fuit contracta p̄t. de fac-
to non de iure. et tō p̄z. ¶ In ea. glo. ibi exher. datus. quia
tunc querellā haberet. ¶ In. c. glo. ibi qđ alij cū precedunt
ēt tenendo qđ incēpt cōtra tab. vbi est p̄tētus mī filij testa-
toris parrē precedunt ut. j. c. l. filio. s. cōtra tabullas. ¶ In
. c. glo. ibi sed oldria. dirit. et bene qđ inquātū dicit cōpere
re querellā sed non inquātū dicit cōp. tere cōtra tabu. qđ
possunt cōcurrere rōne cōrarietatis. vt. l. illud in prin. et s.
. i. de cōtra ta. et hoc verum qđ pater ordine p̄cedit ab alio
qđ p̄tētio est p̄o exhereditatione. sc̄ens si nemo p̄cedet cū.
qđ tunc haberet contra ta. rōne p̄tētions. et in. L. cōtraria
fm Bar. h̄ quod dicit bēti p̄o exhereditatione falso est. qđ
si filij p̄mōrētūr testatoris. ergo p̄t non haberet contra ta.
cum videtur exhereditatio tpe testi. quod ē falsum. ¶ Itez
dicas qđ quādo alins ē in medio quelib⁹ p̄tētio haberet p̄
exhereditatione ē contra l. postumorū. et contra l. gallus per
totū. l. quod ē dicit non ē qđ testi non est nullum ex causa
p̄tētions nisi qđ contrariaf̄ tētium in herede. vt. l. in suis
de liber. et postu. falso est fm iura nona. et in aut. et cum
de ap. cognit. s. aliud quoqđ capitūtū. et dixi. s. de mī. l. fili⁹
posito ergo qđ h̄tēra loquāt̄ tere querellā inoss. cōt̄i rō et
qđ ex quo testi cōt̄i cepit esse subiectum qđrellē p̄ successoriū
edictum vadit qđrellē de exhereditatio n̄ p̄im et in fi. glo.
non āt mutat̄ ē exhereditationis in cām p̄tētions qđ testi
cepit ēē affēctum cōt̄o modo. vt. j. c. l. si is qui. ¶ In. c. gl.
tō r̄idet alias sic p̄supposito quod. p̄ponatur querella ista
opinio ē vera. qđ qui non p̄t succedere ex p̄sona sua. qđ
exclusus p̄ suam succedet vñficio alterius ar. j. de li. lega. l.
si is qui duos. et s. de transact. et post rē. s. i. nec p̄t repelli
per exceptionē nō inter est tua. qđ inter est saltē bēre hoc ins-
veniale. qđ beres redmet se ab eo invenire querelle. l. de tran-
sac. l. cum mora. et facit qđ nō. s. c. l. pomp. s. et eā in glo. et
qđ. ¶ In ea. glo. ibi filio in fi. et nō. l. de colla. vt liberis.
¶ In ea. glo. ibi. s. quoniam infirmas. et j. de contra tab. i. s.
fi. ¶ In ea. glo. ibi sed parrē sic illud ē falso cum p̄cedet
in ordine vt. j. de iniusto. re. l. si quis filio in prin. ¶ In ea.
glo. ibi bēre querellā ergo fm ažo. non h̄t̄ locum in querel-
la successoriū edictum de gradu in gradum. et hoc t̄z glo.
ēt in. l. postumorū. Sed cōtrarium est verū. qđ vbi p̄ querel-
lā non est aliud remedium. qđ quartū ad ius rumpēdi ipso
ture respiciit t̄p̄s mortis. vt. l. si quis filio exhereditatio non ē
sic in qđrellē. vt. j. c. l. si is qui. et iō opt. hugo. est vētior non
ob. c. c. l. si quis filiū. qđ id loquit̄ qđ vult venire vi trans-
missione. hic qđ per edictum successoriū. ¶ Expedit autē
qđ t̄z venire vi transmissionis puta si iste venies non erat. qđ
ceperis vino testatore unde ex p̄sona sua p̄ edictū successo-
riū non admitteret vt nō. in glo. in dicta. l. si quis filiū. et
ibi p̄ ev. et hoc t̄z dy. an. c. non t̄z de re. aur. li. vi. et allegat. l.
. m. s. si emācipatus de cōtra ta. ¶ Ultima cōclūsio. l. nostre
tenēdo qđ ista. l. loquāt̄ in querella est ista qđ exclusis filiis
testatoris a querella ad querellā vocat̄ pater testatoris et sic
fūia lata hic non facit ius inter eos facit. j. l. p̄t. s. fi.

" **Am et si heredi** Dolores mu-
tata in ope-
ratur ad transmissionem. b.d. Bald.

Silus quidem. Testam̄tūz potest p que
rellam p̄q uic rescidit.

.d. secus si effz p viam pteritionis vel nullitatis. vt.l. si ego de iniusto testamēto vel sic cā inestati vel testati possim ex post facto cōcurrere. sed nō ab initio.b.d.tex. cum glo.

Ilio qui Querella recte probata soli
agri p̄fīc.b.d.vel sic victoria
fratis non p̄dest sorori b. d. bal.

Contra tabul. *L*ouisa tabu. p̄is obēta d
facto declaratur si filius te
statoris postea obtinet in querella. *I*tem de cœtum anū latū
i. p̄dest ad recepiōem fractū. b. d. id. s. *C*on rex tōi ma
numissionis. i. emancipatōis. *H*ō. q̄ si filius emancipatus
perire patet et exhereditate filiam et patet p̄teritus p̄nct
in p̄cendo cōtra tabulas. *F*ilia vero exhereditata postea mo
vit querellam et viē q̄ victoria filie evanuat decretū patris
q̄ quod decretum non erat nuptium testamentū q̄r erat que
sui de iuris patris non de viribus testamenti. *E*t ideo opus
fuit. s. testamentum rūpi p̄ querellam et facit. *J*. de cōtra ta.
J. si post mortem. s. liberi et de bo. si filius. s. cum filius p
J. *C*ontra facit q̄ no. *J*. de bo. poss. Latj. s. an penultimo
et de lega. pre. *J*. filius. s. si q̄. Baldus.

q **Uti repudiantis.** Repudians non facit p*c*e
sive repudiet ante lit*c*e ab alio motam sive post
securus si non repudiet. b.d. iste tertius casus est
vnde. **C** **H**o. q*victoria enim non p*des*et ei q*renun-**

Cuz contra. Recisa institutōne p. querellaz
rescinduntur oia capula testame
ti nisi sua sit lata ex contumacia & tunc non egz: dñus p. sonā
subeēbent hoc. d. cum. l. sc. ¶ In gl. super verbo ridenter.
nō. qm̄in querella inoffisi non potest fieri sua lite non eōle
stata m̄ non b̄ locum missio in possessionē q̄ cōcluduntur m̄
dicti ad reciſiōne m̄ querella inoffisi & non pertinet ab adū
fario datio vel faciū. ar. cōtra. L. si et se ab here. abſt. autē.
si om̄s & q̄ nō. gl. bu. in. l. cōsentaneum in lec. sibi que non
recipiunt missione possunt expediri p. diffiniciā ēt lite non
comē. Ad id. a. de iudi. l. q̄ se dicit. Extra iste tex. inducī
ad. q̄ dicit statutū q̄ pater teneat feluere condēnationem fi
lii. M̄ hodo filius est condēnatus ex contumacia q̄ virū pa
ter teneat. & ar. istius. 5. dicitur quidā q̄ non faci. j. de ap.
l. si plusorū in fi. q̄ magis videſ cōdemnatus pro cōmina
cia q̄ pro criminē. & hoc est verū q̄i statutūn requirit con
demnationē fieri pro maleſicio. sc̄us si sola condēnatio enī
cunq; & qualisq; sufficit ar. j. de nox. l. & si condēnatio
nus. & facit. L. de here. autē. ibi posita.